
B O M B A  MĚSÍCE

Vědci z Harvardu šokovali svět:
Lidstvo možná zachytilo signál mimozemšťanů!

M AG IC KÉ ECHO
Kaleidoskop drobných zpráv ze světa záhad, 
tajemství a mystérií

Tajemství pokladu ze Štěchovic
Blíží se hledání ke konci?

4 Důkazy z pekla
Může dábel skutečně existovat?

1 8  Měla Božena Němcová 
šlechtický původ?
Povedou nová fakta к rozluštění záhady?

Druhý bermudský trojúhelník
Michiganské jezero, místo, kde mizí lodě i letadla!

FOTOSTORY

Úsměv Mony Lisy
Byla záhada konečně vyřešena?

§aľo

T O T O Ž N O S T  N E Z N Á M Á

Benjamin Kýle
Přišel o svou paměť pň hurikánu?



26 HORKÉ OTÁZKY
Vrtá vám něco hlavou? Zeptejte se nás!

28 ZÁHADA MĚSÍCE

1 Boží kameny u Strakonic
Jsou nabité léčivou energii?

3 Záhadná zjevení dvojníků
Mohou ohlašovat smrt?

3 8 Zelené slzy z Čech
Kde se vzaly tajemné vltavíny?

3 У  5 svědectví
o únosu do UFO
Kdo se stal obětí mimozemšťanů?

44  NA STOPĚ

Tajemství lomů Amerika
Skutečně tudy obchází duch zemřelého vojáka?

4 7 Lidická tragédie
Hrála v masakru roli černá magie?

4 8  Příběh Jenny Cockell
Setkala se skutečně s dětmi ze svého minulého 
života?

5 0 Duchové v sídle panovníků
Švédská královská rodina tvrdí:
V našem sídle strašil

5 2 TAJEMNÁ PODZEMÍ

Starobylé jeskyně pod Budapeští
Zemřel v nich Drákula?

Zvířata,
která věští budoucnost
Předpověděla zvolení amerického prezidenta

5  6  Za příšerami Aljašky
Co se ukrývá v mrazivé divočině?

6  0  Záhadná nákaza
Popravila francouzské městečko o rozum!

6 2 NEJZÁHADNĚJŠÍ MÍSTA SVĚTA

Obrazce na planině Nazca
Byly vzkazem pro bohy?

6 9 Tajemné světlo
trutnovského chrámu
Varovalo obyvatele před krvavou řeži?

5 Ledový příkrov místo pouští
Biči se nová doba ledová?

7 6 Nejzáhadnější
pyramida světa
Odhalujeme tajemství britského Silbury Hill

9 Strašidelný jihočeský rybník
Řádí na březích Horního Machovce 
nadpřirozené síly?

80 CO NA VÁS OSUD CHYSTÁ?
Jaký červen vám předpovídají magické runy?

8 /  Indiánský lapač snů
Opravdu zahání zlé energie?

88 UFO nad Clevelandem
Dochází zde к  blízkému setkání třetího druhu?

90 ČTENÁŘSKÉ PŘÍBĚHY
Vybrali jsme z vašich příspěvků

Oko Bráhmy
Diamant, který nosí smrt

Tajemní ochránci
Zasáhli při tornádu motýlí


